
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.2.2021

ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 4 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości niezbędnego zapasu gotówki na 2021 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 351, poz. 1495, poz. 1571, poz. 1680, z 2020 r. poz. 568, i poz. 2122) oraz §5 ust. 
1 i 2 Instrukcji kasowej w Urzędzie Gminy w Masłowicach określonej zarządzeniem Nr 
1/2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się w Urzędzie Gminy w Masłowicach zapas gotówki (pogotowie kasowe) na 

wydatki bieżące na kwotę 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).

§ 2 . Zapas gotówki, o którym mowa w §1 winien być rozliczony i odprowadzony do banku do 

dnia 31 grudnia 2021 roku.

§ 3. Zarządzenie niniejsze obowiązuje przez 2021 rok.

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


